



**KRAJOWE
BIURO WYBORCZE
KBW-PZP/PN/5/2018
ZPU-261-5/18**

Warszawa, dnia 5 lipca 2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę serwerów na potrzeby rozbudowy infrastruktury Krajowego Biura Wyborczego”, numer sprawy: KBW-PZP/PN/5/2018

Treść zapytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami

Krajowe Biuro Wyborcze, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej zwanej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w ww. przetargu:

Pytanie numer 1:

*Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Serwer aplikacyjny typu Blade (4 szt.) – System operacyjny.
W związku z faktem, że aktualnym na rynku systemem operacyjnym dla serwerów jest system Microsoft Windows Server 2016 i w taki system wyposażone są obecnie serwery producenta Dell, zwracamy się zatem z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje dla serwera kompatybilnego z obudową Dell M1000e, opisanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, zainstalowany system operacyjny Microsoft Windows Server 2016 R2 Datacenter z licencją umożliwiającą downgrade do systemu Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter 64 bit wraz z nośnikiem do Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter ?*

Odpowiedź numer 1:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwerów będących przedmiotem zamówienia z zainstalowanym system operacyjnym Microsoft Windows Server 2016 R2 Datacenter z licencją umożliwiającą downgrade do systemu Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter 64 bit wraz z nośnikiem do Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter, pod warunkiem nie pogorszenia warunków licencjonowania.

W przypadku dostarczenia serwera z zainstalowanym systemem operacyjnym Microsoft Windows 2016 R2 Datacenter, oferowany przez Wykonawcę sprzęt musi znajdować się także na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” także dla systemu operacyjnego Windows Server 2016.

Poniżej Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie numer 2:

Prosimy o podanie numerów Service Tag obudów Dell M1000e do których będą instalowane serwery stanowiące przedmiot zamówienia.

Odpowiedź numer 2:

Zamawiający informuje, że obudowy Dell PowerEdge M1000e Blade Enclosure, o których mowa w przedmiotowym postępowaniu, mają następujące numery serwisowe (service tag): 5H18F5J, BYCH64J.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień 11 lipca 2018 r. godz. 12:00 (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Modyfikacja treści SIWZ

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie numer 1 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji treści SIWZ ww. przetargu:

Dotychczasowe zapisy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczące komponentu: „System operacyjny”, stanowiące załącznik numer 1 do SIWZ w brzmieniu:

System operacyjny	Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter (64-bit), zainstalowany + nośnik. Licencja bezterminowa.
-------------------	---

zostają zmienione i zastąpione w następujący sposób, a tym samym otrzymują brzmienie:

System operacyjny	Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter (64-bit), zainstalowany + nośnik. Licencja bezterminowa. Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwerów będących przedmiotem zamówienia z zainstalowanym system operacyjnym Microsoft Windows Server 2016 R2 Datacenter z licencją umożliwiającą downgrade do systemu Microsoft
-------------------	--

	Windows Server 2012 R2 Datacenter 64 bit wraz z nośnikiem do Microsoft Windows Server 2012 R2 Datacenter, pod warunkiem niepogorszenia warunków licencjonowania.
--	--

Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.

W związku z dokonaną przez Zamawiającego modyfikacją treści SIWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu, tj. pozostaje dzień 11 lipca 2018 r. godz. 12:00 (termin składania ofert), godzina 12:30 (termin otwarcia ofert).

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę (sporządzoną i złożoną bez uwzględnienia postanowień, zmian i modyfikacji Zamawiającego, a także udzielonych odpowiedzi na pytania) wyłącznie przed ostatecznym terminem składania ofert. Wówczas przed upływem tego terminu Zamawiający powinien otrzymać od Wykonawcy pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty, zgodnie z zasadami opisanymi w SIWZ, w szczególności powiadomienie to musi być oznaczone słowami „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

Powyższe odpowiedzi na pytania, postanowienia, zmiany i modyfikacje wprowadzone przez Zamawiającego niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i od momentu ich opublikowania na stronie internetowej Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZASTĘPCA SZEFA
Krajowego Biura Wyborczego

Lech Gajzler
Lech Gajzler